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1. BANKU AKTIVI




Banku sektora bruto aktivi 2000.-2018.* gads
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Banku sektora bruto aktivi

Banku sektora kopejie bruto aktivi bija 25.7 miljardi
EUR uz 31.03.2018., ta ir zemaka vertiba kops 2007.
gada;

Sakot ar 2016. gadu, banku bruto aktivu vertiba

pakapeniski samazinas. Kopejais kritums kops 2016.
gada sakuma veido -19% jeb -5.2 miljardi EUR;

Kops 2017. gada sakuma kopejo bruto aktivu vertiba
ir samazinajusies par -13% jeb -3.8 miljardi EUR;

2018. gada 1. ceturksni banku bruto aktivu vertiba
samazinajas par -9% jeb -2.7 miljardi EUR.




Banku bruto aktivi uz 31.03.2018., milj. EUR

Bankas nosaukums Vertiba Izmaina pret gada sakumu

Swedbank 5,529.9 199.1 3.7%
Luminor Bank 4,803.1 -141.0 -2.9%
SEB banka 3,589.1 -136.2 -3.7%
Citadele banka 2,480.4 -193.6 -7.2%
Rietumu Banka 2,265.6 -849.1 -27.3%
NORVIK BANKA 702.3 -155.1 -18.1%
BlueOrange Bank 681.6 0.2 0.0%
OP Corporate Bank filiale Latvija 473.9 101.1 27.1%
Danske Bank filiale Latvija 451.1 -140.0 -23.7%
Regionala investiciju banka 358.4 -37.6 -9.5%
Baltic International Bank 301.1 -19.8 -6.2%
LPB Bank 281.3 19.4%
Meridian Trade Bank 278.4 -5.5%
Rigensis Bank 260.3 -10.0%
PrivatBank 253.0 . -2.0%
Expobank 163.0 3 -28.4%
Signet Bank 162.4 -7.7%
BIGBANK Latvijas filiale 110.4 4.2%
Banku sektors kopa 25,717.1 -9.4%
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Banku bruto aktivi 2000.-2018%. gads (1)
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Swedbank Luminor Bank SEB banka Rietumu Banka Citadele banka
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Banku bruto aktivi 2000.-2018%. gads (2)
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NORVIK BANKA BlueOrange Bank
OP Corporate Bank filiale Latvija Danske Bank filiale Latvija
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Banku bruto aktivi 2000.-2018%*. gads (3)
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Regionala investiciju banka Meridian Trade Bank

Baltic International Bank PrivatBank
Expobank
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Banku bruto aktivi 2000.-2018%*. gads (4)
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Rigensis Bank  e=w] PB Bank Signet Bank BIGBANK Latvijas filiale
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Vesturiski: banku bruto aktivi 2000.-2018. gads (1)
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Parex banka Nordea Bank AB Latvijas filiale DNB banka e=wABLV Bank*

* 2018. gada 26. februari ABLV Bank pienema lemumu par paslikvidacijas procesa uzsakSanu




Vesturiski: banku bruto aktivi 2000.-2018. gads (2)
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UniCredit Bank Latvijas Hipoteku un zemes banka
Latvijas Krajbanka Trasta komercbanka




Vesturiski: banku bruto aktivi 2000.-2018. gads (3)
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Vesturiski: banku bruto aktivi 2000.-2018. gads (4)
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2. BANKU KAPITALS




Banku sektora kapitals 2000.-2018.* gads
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Banku sektora kapitals

Banku sektora kopejais kapitals ir 3.1 miljardi EUR
uz 31.03.2018;

2018. gada 1. ceturksni kopejais kapitals ir
samazinajies par -3% jeb -0.1 miljardi EUR;

Kopeja kapitala augstakais punkts tika sasniegts
2015. gada beigas, kopejais kapitals bija 3.3 miljardi
EUR. Kops ta laika kopejais kapitals ir samazinajies
par -8% jeb -0.3 miljardi EUR.




Banku kapitals uz 31.03.2018., milj. EUR

Bankas nosaukums Vertiba Izmaina pret gada sakumu

Swedbank 726.4 -22.4 -3.0%
Luminor Bank 508.5 -17.5 -3.3%
Rietumu Banka 469.5 7.4 1.6%
SEB banka 370.0 -21.8 -5.6%
Citadele banka 243.7 2.8 1.2%
BlueOrange Bank 66.0 4.5 7.3%
Rigensis Bank 61.7 -0.9 -1.4%
NORVIK BANKA 57.0 -25.5 -30.9%
PrivatBank 45.3 -3.7 -7.6%
Expobank 36.9 0.0 0.1%
Regionala investiciju banka 35.9 -4.7 -11.6%
LPB Bank 27.1 -1.1 -4.1%
Baltic International Bank 24.4 -5.2 -17.7%
Signet Bank 15.6 -0.7 -4.5%
Meridian Trade Bank 9.6 -5.8 -37.5%
BIGBANK Latvijas filiale

Danske Bank filiale Latvija

OP Corporate Bank filiale Latvija

Banku sektors kopa
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Banku kapitals 2000.-2018%*. gads (1)
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Swedbank Luminor Bank SEB banka Rietumu Banka Citadele banka
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Banku kapitals 2000.-2018*. gads (2)
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NORVIK BANKA BlueOrange Bank Regionala investiciju banka

Meridian Trade Bank Baltic International Bank

* 2018. gada 1. ceturksnis




Banku kapitals 2000.-2018*. gads (3)
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3. BANKU PELNA




Banku sektora pelna 2000.-2018.* gads
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Latvijas banku sektora pelna

Latvijas banku sektora pelna 2018. gada 1.ceturksni
bija 91 miljoni EUR;

2018. gada 1. ceturksna pelna ir par -13% jeb -14
miljoni EUR mazaka, salidzinot ar 2017. gada 1.
ceturksni;

Latvijas banku sektora pelna ir pozitiva kops 2012.
gada. Ik gadu banku sektora pelna palielinajas. 2017.
gads bija pirmais gads kops 2009. gada, kad pelna
samazinajas salidzinajuma pret ieprieksejo periodu;
Latvijas banku sektora uzkrata pelna kops 2008.
gada (ekonomiska krize) ir 146 miljoni EUR.




Banku pelna uz 31.03.2018., milj. EUR

Bankas nosaukums Vertiba Izmaina pret 31.03.2017.

Swedbank 32.1 7.9 32.5%
Rietumu Banka 15.8 0.3 2.2%
SEB banka 12.4 -2.1 -14.7%
BlueOrange Bank e 5.6 318.6%
Citadele banka 6.6 0.1 0.8%
Luminor Bank 6.2 6.2 0.0%
BIGBANK Latvijas filiale 2.8 0.9 44.4%
Regionala investiciju banka 2.4 0.8 51.2%
LPB Bank 1.8 -0.3 -16.2%
Rigensis Bank 0.6 -0.2 -22.2%
Expobank 0.2 -0.5 -70.0%
Meridian Trade Bank 0.2 -0.4 -67.3%
Signet Bank 0.0 -0.1  -68.8%
PrivatBank -0.6 0.0 5.6%
Baltic International Bank -0.7 -2.8 -132.5%
NORVIK BANKA -0.9 -2.3 -158.4%
Danske Bank filiale Latvija

OP Corporate Bank filiale Latvija

Banku sektors kopa
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Banku pelna 2014.-2018.* gads, MEUR un % no
Latvijas banku sektora pelnas (1)
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Banku pelna 2014.-2018.* gads, MEUR un % no
Latvijas banku sektora pelnas (2)
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Banku pelna 2014.-2018.* gads, MEUR un % no
Latvijas banku sektora pelnas (3)
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4. IZSNIEGTIE KREDITI




Banku sektora krediti 2000.-2018.* gads
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Banku sektora izsniegtie krediti

Banku sektora izsniegto kreditu apjoms ir 14.3
miljardi EUR uz 31.03.2018.;

Izsniegto kreditu apjoms 2018. gada 1. ceturksni ir
samazinajies par -1% jeb -0.2 miljardi EUR;

2018. gada 1. ceturksna kreditu portfela
samazinajums galvenokart tika noverots uznemumu
segmenta, kas skaidrojams ar dazu komercbanku
biznesa modela mainu.




Banku izsniegtie krediti uz 31.03.2018., milj. EUR

Bankas nosaukums Vertiba Izmaina pret gada sakumu

Luminor Bank 3,529.3 -16.5 -0.5%
Swedbank 3,272.8 41.6 1.3%
SEB banka 2,696.6 18.3 0.7%
Citadele banka 1,183.6 -19.3 -1.6%
Rietumu Banka 901.5 -130.4 12.6%
Danske Bank filiale Latvija 398.5 32.4 8.8%

OP Corporate Bank filiale Latvija 238.9 6.4 2.8%
NORVIK BANKA 238.4 -8.0 -3.2%
BlueOrange Bank 162.9 -2.2 -1.3%

Regionala investiciju banka 117.8 -7.3 -5.8%
Meridian Trade Bank 117.1 -1.3 -1.1%
BIGBANK Latvijas filiale 08.3 1.2 1.3%
Baltic International Bank 91.9 4.4 5.0%
PrivatBank 89.2 -2.4 -2.6%
LPB Bank 45.6 -1.0 -2.2%
Signet Bank 44.1 -1.8 -3.9%
Rigensis Bank 30.0 -0.5 -24.0%
Expobank 0.2 0.0 -3.9%
Banku sektors kopa 14,255.6 -1.3%
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Kreditu sadalijjums uz 31.03.2018., milj. EUR

)

Bankas nosaukums Privatpersonam Uznémumiem

Kopa t. sk. rezidentiem
majokla iegadei

Luminor Bank 1,747.7 1,579.1
Swedbank 1,603.2 1,463.5
SEB banka 941.7 768.2
Citadele banka 444.6 200.9
Rietumu Banka 1972 4.8
Danske Bank filiale Latvija 7.2 5.1
OP Corporate Bank filiale Latvija 0.0 0.0
NORVIK BANKA 16.1 2.7
BlueOrange Bank 12.2 5.1
Regionala investiciju banka 10.6 0.1
Meridian Trade Bank 12.9 5.6
BIGBANK Latvijas filiale > 98.3 0.0
Baltic International Bank 23.1 1.4
PrivatBank / 25.3 8.6
LPB Bank ) 8.5 2.8
Signet Bank 16.3 0.0
Rigensis Bank 0.8 0.2
Expobank > 0.0 0.0
Banku sektors kopa 4,323.9




Krediti privatpersonam uz 31.03.2018., milj. EUR

Bankas nosaukums Vertiba Izmaina pret gada sakumu

Luminor Bank 1,747.7 -21.8 -1.2%
Swedbank 1,693.2 -6.0 -0.4%
SEB banka 941.7 6.2 0.7%
Citadele banka 444.6 8.8 2.0%
Rietumu Banka 127.2 -8.0 -5.9%
BIGBANK Latvijas filiale 08.3 1.4 1.4%
PrivatBank 25.3 -0.7 -2.6%
Baltic International Bank 23.1 0.3 1.2%
Signet Bank 16.3 1.3 8.3%
NORVIK BANKA 16.1 -0.5 -3.2%
Meridian Trade Bank 12.9 -0.4 -3.0%
BlueOrange Bank 12.2 0.5 4.6%

Regionala investiciju banka 10.6 -0.4 -3.7%
LPB Bank 8.5 -0.3 -3.8%

Danske Bank filiale Latvija 7.2 -0.7 -8.9%
Rigensis Bank 0.8 -0.1 -14.2%
Expobank 0.0 0.0 -28.0%
OP Corporate Bank filiale Latvija 0.0 0.0 0.0%
Banku sektors kopa 5,508.9 -25.7 -0.5%
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Krediti rezidentiem majokla iegadei uz
31.03.2018., milj. EUR

Bankas nosaukums Vertiba Izmaina pret gada sakumu

Luminor Bank 1,579.1 -17.6 -1.1%
Swedbank 1,463.5 -4.0 -0.3%
SEB banka 768.2 19.4 2.6%
Citadele banka 200.9 3.0 1.5%
PrivatBank 8.6 -0.1 -1.5%
Meridian Trade Bank 5.6 -0.2 -4.2%
BlueOrange Bank G 0.3 7.4%
Danske Bank filiale Latvija 5.1 -0.7 -11.7%
Rietumu Banka 4.8 -0.5 -8.8%
LPB Bank 2.8 0.0 -1.4%
NORVIK BANKA 2.7 -0.1 -4.2%
Baltic International Bank 1.4 -0.1 -4.8%
Rigensis Bank 0.2 0.0 -2.9%

Regionala investiciju banka 0.1 0.0 -1.1%
Signet Bank 0.0 0.0 0.0%
BIGBANK Latvijas filiale 0.0 0.0 0.0%
Expobank 0.0 0.0 0.0%
OP Corporate Bank filiale Latvija 0.0 0.0 0.0%

Banku sektors kopa 4,323.9 -0.5%
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Kreditli uznemumiem uz 31.03.2018., milj. EUR

Bankas nosaukums Vertiba Izmaina pret gada sakumu

Luminor Bank 1,772.6 5.4 0.3%
SEB banka 1,734.3 11.9 0.7%
Swedbank 1,544.6 48.5 3.2%
Rietumu Banka g -122.4 -13.7%
Citadele banka 738.9 -28.2 -3.7%
Danske Bank filiale Latvija 391.4 33.1 9.2%
OP Corporate Bank filiale Latvija 238.9 6.4 2.8%
NORVIK BANKA 222 .4 -7.5 -3.3%
BlueOrange Bank 150.6 -2.7 -1.8%
Regionala investiciju banka 107.2 -6.9 -6.1%
Meridian Trade Bank 104.2 -0.9 -0.9%
Baltic International Bank 68.7 4.1 6.3%
PrivatBank 63.9 -1.7 -2.6%
LPB bank 47l -0.7 -1.8%
Rigensis Bank 20.1 -9.3 -24.2%
Signet Bank 27.8 -3.1 -9.9%
Expobank 0.2 0.0 -2.9%
BIGBANK Latvijas filiale 0.0 -0.2 -100.0%
Banku sektors kopa -158.3 -1.8%
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Banku izsniegtie krediti 2000.-2018*. gads (1)
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Swedbank Luminor Bank SEB banka Rietumu Banka Citadele banka

* 2018. gada 1. ceturksnis



Banku izsniegtie krediti 2000.-2018%*. gads (2)
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NORVIK BANKA BlueOrange Bank
OP Corporate Bank filiale Latvija Danske Bank filiale Latvija

* 2018. gada 1. ceturksnis




Banku izsniegtie krediti 2000.-2018%*. gads (3)
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Regionala investiciju banka Meridian Trade Bank

Baltic International Bank PrivatBank
Expobank
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Banku izsniegtie krediti 2000.-2018*. gads (4)
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Vesturiski: banku kreditu apjoms 2000.-2018. gads
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Parex banka Nordea Bank AB Latvijas filiale DNB banka e=wABLV Bank*

* 2018. gada 26. februari ABLV Bank pienema lemumu par paslikvidacijas procesa uzsakSanu




Vesturiski: banku kreditu apjoms 2000.-2018. gads
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UniCredit Bank Latvijas Hipoteku un zemes banka
Latvijas Krajbanka Trasta komercbanka
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5. NOGULDIJUMI




Banku sektora noguldijumi 2000.-2018.* gads
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Banku sektora noguldijumi

Banku sektora noguldijumu apjoms ir 18.1 miljardi
EUR uz 31.03.2018.;

Kopejais noguldijumu apjoms samazinas kops 2016.
gada;

Noguldijumu apjoma rekords tika sasniegts 2015.
gada beigas — 23.3 miljardi EUR. Kops ta laika
noguldijumu apjoms ir samazinajies par -22% jeb
-5.2 miljardi EUR;

2018. gada 1.ceturksni noguldijumu apjoms
samazinajas par -11% jeb -2.2 miljardi EUR.




Noguldijumi uz 31.03.2018., milj. EUR

Bankas nosaukums

Vertiba

Izmaina pret gada sakumu

Swedbank

Luminor Bank

SEB banka

Citadele banka

Rietumu Banka
BlueOrange Bank

NORVIK BANKA

OP Corporate Bank filiale Latvija
Regionala investiciju banka
Meridian Trade Bank
Baltic International Bank
LPB Bank

Rigensis Bank

PrivatBank

Danske Bank filiale Latvija
Signet Bank

Expobank

BIGBANK Latvijas filiale

4,580.2
2,858.9
2,440.2
1,961.1
1,493.7
544.8
540.0
284.0
270.8
238.6
222.8
208.5
184.0
165.7
132.0
122.3
114.4
22.2

167.9
-83.9
59.2
-171.1
-823.6
-16.6
-129.5
99.9
-38.2
-15.9
-20.8
14.3
-40.2
-2.9
-53.0
-31.4
-38.0
0.6

3.8%
-2.9%
2.5%
-8.0%
-35.5%
-3.0%
-19.3%
54.2%
-12.4%
-6.3%
-11.8%
7.3%
-17.9%
-1.7%
-28.6%
-20.4%
-24.9%
2.9%

Banku sektors kopa

18.,083.7

-2,182.8

-10.8%
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Noguldijumu sadalijums uz 31.03.2018.,
milj. EUR

©

Bankas nosaukums

Noguldijumi Termins

Klienta veids

Pieprasijuma
noguldijumi

Termin-
noguldijumi

Privatpersonas

Uznemumi

Swedbank

Luminor Bank

SEB banka

Citadele banka

Rietumu Banka
BlueOrange Bank

NORVIK BANKA

OP Corporate Bank filiale Latvija
Regionala investiciju banka
Meridian Trade Bank
Baltic International Bank
LPB Bank

Rigensis Bank

PrivatBank

Danske Bank filiale Latvija
Signet Bank

Expobank

BIGBANK Latvijas filiale

4,032.9
2,354-1
2,014.6
1,568.0
1,291.8

423.3
329.9
284.0
227.7
180.9
143.6
171.6
175.3
68.4
121.2
87.8
113.8
0.0

547.3
504.8
425.6
393.1
201.9
121.4
210.1
0.0

43.1
57.8
79.2
37-0

8.7
97.3
10.8
34-4

0.6
235

2,678.1
1,112.5
1,391.5

977.5
467.9
182.7
254.3
0.0
40.8
116.6
98.9
50.7
22.7
122.3
19.3
59.2
6.2
21.6

1,765.7
1,465.9
855.1
919.9
1,025.7
362.1
285.2
84.0
230.0
112.4
123.9
151.8
161.2
43.2
112.7
63.1
108.1
0.6

Banku sektors kopa

14,995.8

3,087.9

7,960.9

9,238.3




Privatpersonu noguldijumi uz 31.03.2018.,
milj. EUR

Bankas nosaukums Vertiba Izmaina pret gada sakumu

Swedbank 2,678.1 34.3 1.3%
SEB banka 1,391.5 9.2 0.7%
Luminor Bank 1,112.5 -0.7 -0.1%
Citadele banka 977.5 32.9 3.5%
Rietumu Banka 467.9 -244.2 -34.3%
NORVIK BANKA 254.3 -20.4 -7.4%
BlueOrange Bank 182.7 53.3 41.2%
PrivatBank 122.3 -1.9 -1.5%
Meridian Trade Bank 116.6 -7.0 -5.7%
Baltic International Bank 98.9 3.1 3.2%
Signet Bank 59.2 -4.8 -7.5%
LPB Bank 56.7 -2.6 -4.5%

Regionala investiciju banka 40.8 0.8 2.0%
Rigensis Bank DO -2.6 -10.4%
BIGBANK Latvijas filiale 21.6 0.6 2.9%
Danske Bank filiale Latvija 19.3 0.0 0.0%
Expobank 6.2 -1.1 -15.1%
OP Corporate Bank filiale Latvija 0.0 0.0 0.0%

Banku sektors kopa 7,960.9 -316.9 -3.8%




na 31.03.2018.

171114d1

ot
=5
F/.m
36
-
o
™
=
=3

Privatpersonu noguldijumu

-8% -6% -7% -34%

0% -15% -2% -10% -4%

1% 3% 1% 3% 2% 3% 0% 0%

41%

®

eyueg NWNPRLY

WINVI
yueg o
Jued 191
Nueq g
queg SI
yuegiea
yueqod
yued I0]
eliare]
eliae]
o[BIy SH
eyueq n
yued (et
BYUR( ¢
BYUueR(q 9]
yueqpaA

yueq 93

ATATON

pe.L], UeIp]
131S

['T

SU9S Y
LId

XH

[ITun |
PIEI[L AUY
PIEI[L} Uy
1981:4 §3 1\
[To13s9AUL
TOL} RIS
[dS
ey

S

telOon[q

O
5

q aysue(
q 91e1odua
vdaoIld

pleuorgoy

1] onfeq




Uznemumu noguldijumi uz 31.03.2018.,
milj. EUR

Bankas nosaukums Vertiba Izmaina pret gada sakumu

Swedbank 1,765.7 105.1 6.3%
Luminor Bank 1,465.9 26.1 1.8%
Rietumu Banka 1,025.7 -579.4 -36.1%
Citadele banka 919.9 -201.9 -18.0%
SEB banka 855.1 16.8 2.0%
BlueOrange Bank 362.1 -69.9 -16.2%

NORVIK BANKA 285.2 -109.2 -27.7%
Regionala investiciju banka 230.0 -39.0 -14.5%
Rigensis Bank 161.2 -37.6 -18.9%
LPB Bank 151.8 16.9 12.5%
Baltic International Bank 123.9 -32.9 -21.0%
Danske Bank filiale Latvija 112.7 -52.9 -32.0%
Meridian Trade Bank 112.4 -16.2 -12.6%
Expobank 108.1 -36.9 -25.4%
OP Corporate Bank filiale Latvija 84.0 8.9 11.8%
Signet Bank 63.1 -26.6 -20.7%
PrivatBank 43.2 -1.1 -2.4%
BIGBANK Latvijas filiale 0.6 0.0 0.1%
Banku sektors kopa 9,238.3 -1,914.7 -17.2%
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Noguldijumu sadalijums pec terminiem
uz 31.03.2018., milj. EUR

Bankas nosaukums Noguldijumi Pieprasijuma noguldijumi Terminnoguldijumi

Summa Ipatsvars, % Summa Ipatsvars, %

Swedbank 4,580.2 4,032.9 88.1% 547.3 11.9%
Luminor Bank 2,858.9 2,354.1 82.3% 504.8 17.7%
SEB banka 2,440.2 2,014.6 82.6% 425.6 17.4%
Citadele banka 1,961.1 1,568.0 80.0% 393.1 20.0%
Rietumu Banka 1,493.7 1,291.8 86.5% 201.9 13.5%
BlueOrange Bank 544.8 423.3 77.7% 121.4 22.3%
NORVIK BANKA 540.0 329.9 61.1% 210.1 38.9%
OP Corporate Bank filiale Latvija 284.0 284.0 100.0% 0.0 0.0%
Regionala investiciju banka 270.8 227.7 84.1% 43.1 15.9%
Meridian Trade Bank 238.6 180.9 75.8% 57.8 24.2%
Baltic International Bank 222.8 143.6 64.5% 79.2 35.5%
LPB Bank 208.5 171.6 82.3% 37.0 17.7%
Rigensis Bank 184.0 175.3 95.3% 8.7 4.7%
PrivatBank 165.7 68.4 41.3% 97.3 58.7%
Danske Bank filiale Latvija 132.0 121.2 91.8% 10.8 8.2%
Signet Bank 122.3 87.8 71.9% 34.4 28.1%
Expobank 114.4 113.8 99.5% 0.6 0.5%
BIGBANK Latvijas filiale 22.2 0.0 0.0% 22.2 100.0%
Banku sektors kopa 18,083.7 14,995.8 82.9% 3,087.9 17.1%




Noguldijumi bankas 2000.-2018*. gads (1)
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Noguldijumi bankas 2000.-2018*. gads (2)
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NORVIK BANKA BlueOrange Bank
OP Corporate Bank filiale Latvija Danske Bank filiale Latvija
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Noguldijumi bankas 2000.-2018*. gads (3)
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Regionala investiciju banka Meridian Trade Bank
Baltic International Bank PrivatBank
Expobank
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Noguldijumi bankas 2000.-2018*. gads (4)
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Rigensis Bank  e=w] PB Bank Signet Bank BIGBANK Latvijas filiale
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Vesturiski: noguldijumi bankas 2000.-2018. gads
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Parex banka Nordea Bank AB Latvijas filiale DNB banka e=wABLV Bank*

* 2018. gada 26. februari ABLV Bank pienema lemumu par paslikvidacijas procesa uzsakSanu




Vesturiski: noguldijumi bankas 2000.-2018. gads
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UniCredit Bank Latvijas Hipoteku un zemes banka
Latvijas Krajbanka Trasta komercbanka




Vesturiski: noguldijumi bankas 2000.-2018. gads
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Vesturiski: noguldijumi bankas 2000.-2018. gads
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6. AKTIVU PARVALDISANA




Banku sektora aktivu parvaldiSanas apjoms
2000.-2018.* gads
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Banku sektora aktivu parvaldisana*

Banku sektora parvaldito aktivu apjoms bija 1.1 miljardi
EUR uz 31.03.2018.;

Lielakais banku parvaldito aktivu apjoms bija 2015. gada,
sasniedzot 1.7 miljardus EUR. Kops ta laika parvaldito
aktivu apjoms ir samazinajies par -35% jeb -0.6 miljardi

EUR;

2018. gada 1. ceturksni parvaldito aktivu apjoms ir
palielinajies par +57% jeb 0.4 miljardi EUR, to galvenokart
ietekmeja garanteto izmaksu lidzekli noguldijjumiem ABLV

banka, ko administre Citadele banka.

*- aktivi parvaldisana ietver klientu naudas lidzeklus, kurus banka
parvalda sava varda klienta laba. Netiek ietverti ieguldijumu parvaldes
sabiedribu dati.




Aktivi parvaldiSana uz 31.03.2018., milj. EUR

Bankas nosaukums Vertiba Izmaina pret gada sakumu

Citadele banka 388.4 379.5 4251.5%
Expobank 160.4 39.5 32.7%
Signet Bank 87.8 5.3 6.4%
Regionala investiciju banka 74.6 -13.6 -15.4%
Baltic International Bank 63.4 -4.8 -7.0%
NORVIK BANKA 62.2 12.6 25.4%
BlueOrange Bank 46.8 15.7 50.6%
Rietumu Banka 44.9 -3.7 -7.7%
Swedbank 43.1 0.3 0.8%
Rigensis Bank 39.0 -1.2 -3.0%
LPB Bank 35.5 -36.4%
SEB banka 24.4 : -0.8%
PrivatBank 16.3 : -19.2%
Meridian Trade Bank o) : -0.7%
BIGBANK Latvijas filiale 0.0 : 0.0%
Danske Bank filiale Latvija 0.0 : 0.0%
Luminor Bank 0.0 : 0.0%
OP Corporate Bank filiale Latvija 0.0 : 0.0%
Banku sektors kopa 1,113.5 56.7%
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7. FINANSU RADITAJI




Banku finansu raditaji uz 31.03.2018.

Kapitala
Bankas nosaukums pietiekamibas

raditajs '
Baltic International Bank 13.06% -9.80% -0.96%
BlueOrange Bank 19.92% 46.80% 4.10%
Citadele banka 20.15% 10.91% 1.06%
Expobank 44.05% 0.80% 0.15%
LPB Bank 20.38% 27.26% 2.77%
Luminor Bank 17.07% 4.82% 0.50%
Meridian Trade Bank 11.08% 5.17% 0.25%
NORVIK BANKA 14.77% -5.15% -0.43%
PrivatBank 30.94% -5.40% -0.96%
Regionala investiciju banka 29.08% 27.41% 2.75%
Rietumu Banka 31.35% 13.57% 2.35%
Rigensis Bank 20.73% 4.10% 0.90%
SEB banka 21.76% 12.64% 1.38%
Signet Bank 27.34% 0.82% 0.08%
Swedbank 26.61% 17.75% 2.46%

Kapitala atdeves Aktivu atdeves
raditajs (ROE) * raditajs (ROA) 2

1 Kopegjais kapitala raditajs, nemot vera korekcijas; likumdosana noteikta minimala prasiba 8%;
2 Kapitala atdeves raditajs (ROE) — parskata perioda pelnas/zaudejumu (anualizetu) attieciba pret videjo kapitalu un rezervem;
3 Aktivu atdeves raditajs (ROA) — parskata perioda pelnas/zaudejumu (anualizetu) attieciba pret videjiem aktiviem.




Kapitala pietiekamibas raditajs 2012.-2018%.

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Swedbank SEB banka Rietumu Banka
Citadele banka Luminor Bank Minimala prasiba

* 2018. gada 1. ceturksnis



Kapitala pietiekamibas raditajs 2012.-2018%.

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

NORVIK BANKA BlueOrange Bank
Regionala investiciju banka  Meridian Trade Bank
Baltic International Bank Minimala prasiba

* 2018. gada 1. ceturksnis



Kapitala pietiekamibas raditajs 2012.-2018%.

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

PrivatBank Rigensis Bank Expobank
=== PB Bank Signet Bank Minimala prasiba

* 2018. gada 1. ceturksnis



Kapitala atdeves raditajs 2014.-2018.* gads (1)
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Kapitala atdeves raditajs 2014.-2018.* gads (2)
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Kapitala atdeves raditajs 2014.-2018.* gads (3)
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Aktivu atdeves raditajs 2014.-2018.* gads (1)
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Aktivu atdeves raditajs 2014.-2018.* gads (2)
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Aktivu atdeves raditajs 2014.-2018.* gads (3)
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Metodologija

Datu avots: banku sniegta informacija, neauditetie
dati;

Arvalstu banku filialem kapitals nav nodalits un
saistitie finansu raditaji netiek aprekinati;

Arvalstu banku filialem pelna netiek uzradita;

Scania Finans Aktiebolag Latvijas filiales un Svenska
Handelsbanken AB Latvijas filiales dati nav pieejami.
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PALDIES PAR UZMANIBU!

BIEDRIBA “LATVIJAS KOMERCBANKU ASOCIACIJA”
DOMA LAUKUMA 8A-6, RIGA, LV-1050

TALRUNIS 67284528

INFO@LKA.ORG.LV

WWW.LKA.ORG.LV




